15 de dezembro de 2024; todos eleitos para um mandato máximo de 2 anos, 
compreendido entre os dias de 15 de dezembro de 2023 a 15 de dezembro de 2025, 
conforme disposto no art. 35 do Estatuto Social da AGEHAB e perceberão a remuneração 
mensal de R$ 6.461,32 (seis mil quatrocentos e sessenta e um reais e trinta e dois 
centavos), conforme foi estabelecido pela 127ª Assembleia Geral Extraordinária. 

Agora, sobre o que exatamente trata o tópico I da reunião, o Presidente 
do Conselho tratou sobre a eleição de novo para o Comitê de Auditoria Estatutário, a qual

[...]

Américas 1ª Etapa, Anápolis/GO, CEP 75070-070, a ocupar a vaga disponível de acordo 
com o novo Estatuto Social da empresa, para o mandato de 11 meses, 3 semanas e 4 dias, 
compreendido entre o dia 20 de dezembro de 2024 à 15 de dezembro de 2024 e 
perceberá remuneração mensal de R$ 6.461,32 (seis mil quatrocentos e sessenta e um 
reais e trinta e dois centavos), conforme foi estabelecido pela 127ª Assembleia Geral 
Extraordinária. Encerrando o assunto, o novo membro do Comitê de Auditoria Estatuário 
eleito declarou, nos termos do Art. 147, da Lei 6.404/1976 e sob as penalidades da lei,